２０２０年12月4日

お得意様各位

                配達遅延のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

12月に入りましてヤマト運輸より荷物量増加による遅延が発生し、お客様にお届けする荷物に遅延が生じております。

従いまして、今後につきましても、しばらくは同様の事態が継続するものと思われます。

記

■遅延が発生する地域

・全国

お客さまには多大なご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

 日本レンズ工業株式会社 営業部

大阪府岸和田市下松町2-3-25

TEL 072-423-2421（代）

FAX 072-438-0187